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INTERPELACJA 

 

Na podstawie art. 21 ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 34. 1. Statutu Powiatu 

Wałeckiego składam interpelację w sprawie uzurpowania przez Pana sobie kompetencji, 

których według mojej wiedzy Pan nie posiada. 

W pismach nr BR.0003.2.13.2020 BR.0003.2.15.2020  ̧ BR.0003.2.16.2020, 

BR.0003.2.17.2020 i wcześniejszych bez podania podstawy prawnej przyznaje Pan sobie 

kompetencje do oceny co dla mieszkańców Powiatu Wałeckiego jest ważne.  

Już wielokrotnie Pana informowałem, że przepisy prawa, które Pana obowiązują 

mówią o tym, że „organy władzy publicznej działają na podstawie i w granicach prawa”.  

W związku z powyższym proszę o podanie podstawy prawnej, która rzekomo 

upoważnia Pana do decydowania, które to są (jak Pan napisał) sprawy o „istotnym znaczeniu 

dla jednostki samorządu terytorialnego”. Chciałbym Pana poinformować (mam nadzieję, że 

w końcu to do Pana dotrze), że interpelacja zgodnie z ustawą o samorządzie powiatowym 

dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla powiatu i że „ilekroć w ustawie jest mowa o 

powiecie, należy przez to rozumieć lokalną wspólnotę samorządową”, czyli 

MIESZKAŃCÓW POWIATU. To Oni zatem decydują o tym co jest dla nich ważne.  

Przypomnę również, choć może to Panu się wydawać dziwne, że radny obowiązany jest 

kierować się dobrem wspólnoty samorządowej powiatu, czyli mieszkańców. Radny powinien 

też utrzymywać (co robię) stałą więź z mieszkańcami, a w szczególności przyjmuje zgłaszane 

przez mieszkańców powiatu postulaty i przedstawia je organom powiatu do rozpatrzenia.   

W związku z powyższym Pana uwagi zawarte w Pana pismach stanowią wyraz 

ignorowania nie tyle radnego rady powiatu, ale MIESZKAŃCÓW Powiatu Wałeckiego, 

czyli Pana pracodawców.  

Biorąc pod uwagę powyższe oczekuję odpowiedzi na wszystkie moje interpelacje złożone 

w imieniu i na wniosek MIESZKAŃCÓW Powiatu Wałeckiego. 
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